АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.04.2022                                                                                        № 27

Об отмене Постановления от 14.11.2014 года  № 109 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд Чингисского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области» с изменениями, внесенными постановлением от 29.12.2018 № 72

 Рассмотрев протест от 19.04.2022 № 1-320в-2021 с участием представителя прокурора района в соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной ситеме в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспкчения государственных и муниципальных нужд», частью 3 статьи 16 Федерального закона № 44-ФЗ
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 14.11.2014 года  № 109 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд Чингисского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области» с изменениями, внесенными постановлением от 29.12.2018 № 72
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать постановление в печатном издании «Вестник» и на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                     Н.А.Игошина